
Republika e Kosov€s
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Komuna e Gjakov€s
OpStina Dakovica-Muncipality of Gjakova

Numer 112/02-5787

Komuna e Gjakoves, grupi punues per Ndryshimin dhe Plot€simin e Rregullores Nr.110/04-11191
mbi Plotesimin e kushteve minimale higjienike, teknike dhe sanitare p€r lokalet afariste n0

Territorin e Komunes se Gjakov€s, duke ubazuar n€ nenin 68 (paragrafi 68.3) te Ligjit Nr.03/L-040
Per Vet€qeverisie Lokale, nenin 65 td Statutit te Komun€s s€ Gjakov€s, nenin 14 te Rregullores
(MAPL) Nr.0212021 p€r Procedur€n e Hartimit dhe Publikimin e Akteve t€ Komun€s, me dat€n

14.03.2022. nublikon kdtd:

NJOFTIM

Grupi punues organizon konsultim publik me qy'tetaret e Komunes s€ Gjakovds dhe personat tjere t€

interesuar lidhur me draft Rregulloren p€r Ndryshimin dhe Plot€simin e Rregullores Nr.Il0l04-
11191 mbi Plotesimin e kushteve minimale higjienike, teknike dhe sanitare pdr lokalet afariste n€

Territorin e Komun€s se Gjakov€s.

Qytetare td nderuar t€ Komun€s s€ Gjakoves esht€ ne interesin e juaj q€ te merrni pjese n€ k€t€

takim dhe te kontribuoni qe kjo rregullore n€ draftin final te saj td jet€ edhe me praktike edhe me

profesionale.

Kopja fizike e draft Rregullores p€r Ndryshimin dhe Plot€simin e Rregullores Nr.1l0l04-I1191 mbi
Plotesimin e kushteve minimale higjienike, teknike dhe sanitare p€r lokalet afariste nd Territorin e

Komunds se Gjakoves, mund te sigurohet n0 zyren informative p€r qytetaret n€ objektin e Komunes

s€ Gjakovds gdo dite pune prej or0s 10:00 deri ne ora 14:00, duke filluar nga data 14.03.2022, si dhe

ne ueb faqen e Komun€s se Gjakoves:
loret/

Takimi publik mbahet me dat€n 15,04.2022 ne sallen e Kuvendit t€ Komunes se Gjakoves (ish

ndertesa e Bankosit), me fillim n€ ora 09:00.

Verejtjet apo sugjerimet tuaja lidhur me kete draft rregullore mund ti drejtohen komisionit
drejtpdrdrejt ne konsultim apo me shkrim p€rmes e-mailit artan.hoxha@rks-gov.net.


